
 

 

Projekt  „Zwiększenie liczby absolwentów kierunku chemia ZLAB” realizowany w ramach  

Priorytetu IV – Szkolnictwo wyższe i nauka, Poddziałanie 4.1.2 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 

Uniwersytet Śląski w Katowicach, ul. Bankowa 12,  40-007  Katowice,  http://www.us.edu.pl

 

 
 

 

 

 
Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 
 

Strona 1 z 5 
 

 

Katowice,14.03.2014r. 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. Bankowa 12,  

40-006 Katowice 

tel. (032) 359 19  24,  

fax. (0-32) 359 20 48 

L.dz. DZP.381.06.2014.UG 

INFORMACJA O ROZSTRZYGNIĘCIU POSTĘPOWANIA  

PROWADZONEGOW TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO,  

O WARTOŚCI ZAMÓWIENIA PONIŻEJ 207 000  EURO 

NA ZADANIE P.N „USŁUGI DYDAKTYCZNE”  Nr DZP.381.06.2014.UG 

 

CZĘŚĆ A 

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  (tekst jednolity: Dz. U.                   

z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.), informujemy,  że w przedmiotowym postępowaniu w zakresie części A,                                  

za  najkorzystniejszą  została uznana oferta, która przedstawia najniższą cenę zgodnie z kryterium przedstawionym                    

w SIWZ:  

RYSZARD GRZYBEK 

ul. Bolesława Krzywoustego 12E/1 

Kędzierzyn- Koźle 47-232 

 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY, FIRMY, SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI 

OFERTY WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT ZAWIERAJĄCYM 

PUNKTACJĘ PRZYZNANĄ OFERTOM W KAŻDYM KRYTERIUM OCENY OFERT I ŁĄCZNĄ PUNKTACJĘ 

Nr oferty Firma (nazwa lub nazwisko oraz adres wykonawcy) 

Streszczenie oceny                                               

i porównania złożonych ofert 

Liczba pkt   w kryterium cena 100 % 

3 

RYSZARD GRZYBEK  

ul. Bolesława Krzywoustego 12E/1  

Kędzierzyn- Koźle 47-232 

100,00 pkt. 



 

 

Projekt  „Zwiększenie liczby absolwentów kierunku chemia ZLAB” realizowany w ramach  

Priorytetu IV – Szkolnictwo wyższe i nauka, Poddziałanie 4.1.2 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 

Uniwersytet Śląski w Katowicach, ul. Bankowa 12,  40-007  Katowice,  http://www.us.edu.pl

 

 
 

 

 

 
Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 
 

Strona 2 z 5 
 

 

 CZĘŚĆ B- unieważniona 

Na podstawie art. 93 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  (tekst jednolity: Dz. U.                   

z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.), Zamawiający informuje,  że na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 1) unieważnia 

postępowanie w zakresie części B, ponieważ w zakresie tej części nie złożono żadnej oferty.                                                      

 

CZĘŚĆ C 

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  (tekst jedno lity: Dz. U.                   

z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.), informujemy,  że w przedmiotowym postępowaniu w zakresie części C,                                     

za  najkorzystniejszą  została uznana oferta, która przedstawia najniższą cenę zgodnie z kryterium przedstawionym                  

w SIWZ:  

 

IZABELA J.NOWAK 

Ul. Kraszewskiego 6 

62-020 Swarzędz 

 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY, FIRMY, SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI 

OFERTY WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT ZAWIERAJĄCYM 

PUNKTACJĘ PRZYZNANĄ OFERTOM W KAŻDYM KRYTERIUM OCENY OFERT I ŁĄCZNĄ PUNKTACJĘ 

 

CZĘŚĆ D 

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  (tekst jednolity: Dz. U.                   

z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.), informujemy,  że w przedmiotowym postępowaniu w zakresie części D,                                 

za  najkorzystniejszą została uznana oferta, która przedstawia najniższą cenę zgodnie z kryterium przedstawionym                      

w SIWZ:  

 

ADAM SMOLIŃSKI 

Ul. Rodzinna 10m.3 

41-500 Chorzów 

Nr oferty Firma (nazwa lub nazwisko oraz adres wykonawcy) 

Streszczenie oceny                                               

i porównania złożonych ofert 

Liczba pkt   w kryterium cena 100 % 

1 

 

IZABELA J.NOWAK  

Ul. Kraszewskiego 6 

62-020 Swarzędz  

100,00 pkt. 



 

 

Projekt  „Zwiększenie liczby absolwentów kierunku chemia ZLAB” realizowany w ramach  

Priorytetu IV – Szkolnictwo wyższe i nauka, Poddziałanie 4.1.2 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 

Uniwersytet Śląski w Katowicach, ul. Bankowa 12,  40-007  Katowice,  http://www.us.edu.pl

 

 
 

 

 

 
Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 
 

Strona 3 z 5 
 

 

 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY, FIRMY, SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI 

OFERTY WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT ZAWIERAJĄCYM 

PUNKTACJĘ PRZYZNANĄ OFERTOM W KAŻDYM KRYTERIUM OCENY OFERT I ŁĄCZNĄ PUNKTACJĘ 

 

 

CZĘŚĆ E 

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  (tekst jednolity: Dz. U.                   

z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.), informujemy,  że w przedmiotowym postępowaniu w zakresie części E,  za  

najkorzystniejszą  została uznana oferta, która przedstawia najniższą cenę zgodnie z kryterium przedstawionym                        

w SIWZ:  

IRENEUSZ GRABOWSKI 

Ul. Heweliusza 15/9 

87-148 Papowo Toruńskie 

 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY, FIRMY, SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI 

OFERTY WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT ZAWIERAJĄCYM 

PUNKTACJĘ PRZYZNANĄ OFERTOM W KAŻDYM KRYTERIUM OCENY OFERT I ŁĄCZNĄ PUNKTACJĘ 

 

 

Nr oferty Firma (nazwa lub nazwisko oraz adres wykonawcy) 

Streszczenie oceny                                               

i porównania złożonych ofert 

Liczba pkt   w kryterium cena 100 % 

2 

 

ADAM SMOLIŃSKI 

Ul. Rodzinna 10m.3  

41-500 Chorzów  

100,00 pkt. 

Nr oferty Firma (nazwa lub nazwisko oraz adres wykonawcy) 

Streszczenie oceny                                               

i porównania złożonych ofert 

Liczba pkt   w kryterium cena 100 % 

4 

 

IRENEUSZ GRABOWSKI 

Ul. Heweliusza 15/9 

87-148 Papowo Toruńskie  

100,00 pkt. 



 

 

Projekt  „Zwiększenie liczby absolwentów kierunku chemia ZLAB” realizowany w ramach  

Priorytetu IV – Szkolnictwo wyższe i nauka, Poddziałanie 4.1.2 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 

Uniwersytet Śląski w Katowicach, ul. Bankowa 12,  40-007  Katowice,  http://www.us.edu.pl

 

 
 

 

 

 
Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 
 

Strona 4 z 5 
 

 

CZĘŚĆ F- unieważniona 

Na podstawie art. 93 ust. 3  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  (tekst jednolity: Dz. U.                   

z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.), Zamawiający informuje,  że unieważnia część  F w  przedmiotowym postępowaniu na 

podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 1) ponieważ nie złożono żadnej oferty nie podlegającej odrzuceniu.  

 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY, FIRMY, SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI 

OFERTY WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT ZAWIERAJĄCYM 

PUNKTACJĘ PRZYZNANĄ OFERTOM W KAŻDYM KRYTERIUM OCENY OFERT I ŁĄCZNĄ PUNKTACJĘ 

 

CZĘŚĆ G 

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  (tekst jednolity: Dz. U.                   

z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.), informujemy,  że w przedmiotowym postępowaniu w zakresie części G,  za  

najkorzystniejszą została uznana oferta, która przedstawia najniższą cenę zgodnie z kryterium przedstawionym                              

w SIWZ:  

Józef Noga 

Ul. Dunajska 33, 

Bratislava SK 81108 Slovakia 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY, FIRMY, SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI 

OFERTY WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT ZAWIERAJĄCYM 

PUNKTACJĘ PRZYZNANĄ OFERTOM W KAŻDYM KRYTERIUM OCENY OFERT I ŁĄCZNĄ PUNKTACJĘ 

Nr oferty Firma (nazwa lub nazwisko oraz adres wykonawcy) 

Streszczenie oceny                                               

i porównania złożonych ofert 

Liczba pkt   w kryterium cena 100 % 

5 

 

PIOTR SUDER  

ul. Rzeźnicza 6/54  

Kraków 31-540 

___________ 

Nr oferty Firma (nazwa lub nazwisko oraz adres wykonawcy) 

Streszczenie oceny                                               

i porównania złożonych ofert 

Liczba pkt   w kryterium cena 100 % 

7 

Józef Noga 

Ul. Dunajska 33,  

Bratislava SK 81108 Slovakia  

100,00 pkt. 



 

 

Projekt  „Zwiększenie liczby absolwentów kierunku chemia ZLAB” realizowany w ramach  

Priorytetu IV – Szkolnictwo wyższe i nauka, Poddziałanie 4.1.2 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 

Uniwersytet Śląski w Katowicach, ul. Bankowa 12,  40-007  Katowice,  http://www.us.edu.pl

 

 
 

 

 

 
Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 
 

Strona 5 z 5 
 

 

 

CZĘŚĆ H 

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  (tekst jednolity: Dz. U.                   

z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.), informujemy,  że w przedmiotowym postępowaniu w zakresie części H,  za  

najkorzystniejszą została uznana oferta, która przedstawia najniższą cenę zgodnie z kryterium przedstawionym                      

w SIWZ:  

IVAN CERNUSAK 

Ul. Visnova 6 

831001 Breatislava 

 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY, FIRMY, SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI 

OFERTY WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT ZAWIERAJĄCYM 

PUNKTACJĘ PRZYZNANĄ OFERTOM W KAŻDYM KRYTERIUM OCENY OFERT I ŁĄCZNĄ PUNKTACJĘ 

 

 

Przewodniczący Komisji Przetargowej:  

                                                                                                                             Kalina Rożek                                                                                           

 

Nr oferty Firma (nazwa lub nazwisko oraz adres wykonawcy) 

Streszczenie oceny                                               

i porównania złożonych ofert 

Liczba pkt   w kryterium cena 100 % 

6 

IVAN CERNUSAK 

Ul. Visnova 6 

831001 Breatislava  

100,00 pkt. 


